
CHARITNÍ LISTY
Z LÁSKY K LIDEM

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA

NÁVŠTĚVA
OTCE BISKUPA

CHARITNÍ BAZAR
OBLEČENÍ

Lednová Tříkrálová sbírka opět rekordní!
Děkujeme všem dárcům, koledníkům,
asistentům a všem, kteří se do této krásné
tradiční sbírky zapojili. Letos se na sbírce
podílelo 85 asistentů, cca 3 224 koledníků
a v celkem 806 kasičkách byla vybrána
celková částka 6 706 664 Kč.

V únoru jsme měli tu čest přivítat otce
biskupa Pavla Konzbula. Během své
návštěvy se setkal se zaměstnanci, klienty
i pacienty a udělil jim své požehnání.

Pilotní Charitní bazar oblečení podpořil
hospic celkovou částkou 28 871 Kč.
Z výtěžku zakoupíme kafrové masti,
zinkové krémy, ochranné oleje na
pokožku, čisticí pěny, pleny,
inkontinenční pomůcky a další
potřebnou kosmetiku.

#1 | DUBEN 2025



JARNÍ TVOŘENÍ

NOVÁ SPOLUPRÁCE

S novým rokem přicházejí i nové aktivity!
V dubnu jsme odstartovali kreativní
tvoření, během kterého si příchozí mohli
vyrobit krásné dárečky s velikonoční
a jarní tématikou. Věříme, že si
návštěvníci víkend užili stejně jako my.

Díky spolupráci s Potravinovou bankou
jsme navázali nové partnerství
s prodejnou BILLA v Rajhradě. Každý den
tak získáme potraviny pro klienty hospice
i pro lidi v nouzi, kterým pomáháme
v rámci Charitní záchranné sítě.
Spolupráce pro nás znamená nejen
důležitou materiální pomoc, ale i krok
k omezení plýtvání potravinami.
Děkujeme všem, kdo jsou u toho!

Byli jsme součástí Velikonoční slavnosti
v Brně v BC Titanium. Za dobrovolný
příspěvek si dárci mohli odnést krásné
výrobky s jarní tématikou a něco dobrého
na zub! Hospicová péče v Rajhradě byla
podpořena celkovou částkou 11 965 Kč.

#1 | DUBEN 2025

VELIKONOČNÍ
SLAVNOST



CO CHYSTÁME?

SBÍRKA POTRAVIN

Tvořivá neděle, která se bude konat
4. května od 10:00 do 17:00 je přípravou na
Den Matek. Vyrobit si dárek, který
jí vykouzlí úsměv na tváři bude možné za
dobrovolný příspěvek. Akce je vhodná pro
širokou veřejnost. Dobrovolné výtěžky
poputují na činnost Domu léčby bolesti
s hospicem sv. Josefa.

V rámci Noci kostelů 23. května 2025 od
19:00 zazní v krásných prostorách
Opatského chrámu sv. Petra a Pavla
v Rajhradě hlasy brněnského pěveckého
sboru VUT v Brně VOX IUVENALIS
pod vedení sbormistra Jana Ocetka. 

Jarní kolo sbírky se bude konat 26. 4. 2025.
Podpořit potřebné osoby bude možné
darování trvanlivých potravin a drogérie
v Bille a Tescu v Rajhradě, kde budou
k tomuto účelu připraveny vozíky.

#1 | DUBEN 2025

BENEFIČNÍ KONCERT

SRDCE PRO MAMINKU



CO CHYSTÁME?

Přijďte s námi oslavit 10. výročí Domova se
zvláštním režimem sv. Luisy.
Domov se zvláštním režimem sv. Luisy letos
slaví 10 let své působnosti a rádi bychom
tuto krásnou chvíli oslavili i s vámi! První
Otevřená zahrada se uskuteční 15. května
2025 od 15:00 v areálu hospice v Rajhradě.
Přijďte, bude na co se těšit!

Všeobecná sestra/bratr pro Mobilní
hospic sv. Jana
Pečovatel/ka do Domova 

      se zvláštním režimem sv. Luisy
Sanitář/ka v Domě léčby bolesti 

      se zvláštním režimem sv. Luisy
Sociální pracovnice/pracovní

      pro Charitní pečovatelskou službu
Fyzioterapeut/ka
Vedoucí Charitní pečovatelské
služby

#1 | DUBEN 2025

HLEDÁME NOVÉ
KOLEGY

Charitní listy "Z lásky k lidem" vychází každé čtvrtletí, vydává je Oblastní Charita Rajhrad, Jiráskova 47, 664 61 Rajhrad
telefon: 547 232 223, email: rajhrad@rajhrad.charita.cz, IČO: 44990260, číslo účtu u ČSOB 304360355/0300

Kontaktní osoba Jitka Štefánková, pracovnice vztahů k veřejnosti, telefon: +420 730 584 047, email: jitka.stefankova@rajhrad.charita.cz.

VÝROČÍ DOMOVA SE
ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM

Podrobné informace naleznete na webových stránkách www.rajhrad.charita.cz.


